

TARTMUS

Tartu Kunstmuuseum



*Eike
Eplik*

*Jagatud
territoorium*

13.02.–02.05.2021

Tartu Art Museum

tartmus.ee

Tartu Kunstimuuseumi esimese korruse ruume täidavad Epliku skulptuurid ja installatsioonid, mida võib vaadelda kui inimest ümbritsevaid looduslikke või psüühilisi maastikke, milles aegajalt viibime. Millises keskkonnas me elame ja kas mõtleme ka neile, kellega oma territooriumit jagame? Või kas me üldse oskame jagada? Tegemist on edasiarendusega eelmise aasta kevadel Kogo galeriis toimunud näitusele „Biomass – kummitus nurgas“, mida saatis Mehis Heinsaare tekst „Elusamus“ (2020).

Eplik kasutab oma loomingus pehmeid materjale ja orgaanilisi vorme, seades neid kõrvuti kõvade ja kõledate elutute materjalidega. Ta armastab kujutada loodust, loomi, putukaid ja taimi fantastilises ja müstilises olekus. Sellest mustrist ei puudu ka inimene, sest nagu terve elusloodus, on ka tema looming sisemiselt seotud, moodustades ruumist ruumi liikudes tervikliku pildi. Epliku jaoks on inimene eluslooduse osa, jagades sama minevikku ning koosnedes samast algmaterjalist, millest ülejäänud olendid. Näitusel jätkab ta inimese ja looduse suhete omapoolset tõlgendamist.

Eike Eplik (sündinud 1982) on õppinud Tartu Kõrgemas Kunstikoolis (2002–2007) ja Eesti Kunstiakadeemias (2007–2010) skulptuuri. Eplikul on olnud mitmeid isiku- ja grupinäitusi ning ta on osa võtnud paljudest koostööprojektidest. Hetkel töötab ta Tartu Lastekunstikoolis ja Kõrgemas Kunstikoolis Pallas. Eplik on saanud rohkesti auhindu, nende hulgas Ado Vabbe nimelise kunstipremia (2018), ning aastateks 2021–2023 on Eesti Kunstnike Liit määranud talle kunstnikupalga.



Kuraator: Annegret Kriisa
Graafiline kujundus: Silver Sikk
Koordinaator: Kristlyn Liier
Haridus- ja publikuprogramm: Kristel Sibul
Näituse meeskond: Richard Adang, Indrek
Grigor, Joanna Hoffmann, Margus Joonsalu,
Jaanika Kuznetsova, Katrin Lööke, Julia
Polujanenkova, Anti Saar, Peeter Talvistu,
Kristo Tamm, Urmo Teekivi
Näitust toetab: Eesti Kultuurkapital

Tartu Kunstimuuseum
Raekoja plats 18, Tartu
K, R-P 11-18, N 11-20